
 

TRIBUNALE DI CAGLIARI  

Sezione Liquidazioni Giudiziali 
Liquidazione Giudiziale n. 4/2023 

********************************************************* 

AVVISO DI VENDITA BENI MOBILI CON PROCEDURA COMPETITIVA EX ART. 216 CCII 

Il Curatore Dott.ssa Gaia Grauso, rende noto che alle ore 17:00 del giorno 21.05.2024, presso il proprio studio 

sito in Cagliari, Corso Vittorio Emanuele n. 404 terrà il primo tentativo di vendita con procedura competitiva 

dei seguenti beni mobili posti in vendita in un unico lotto: 

LOTTO N. 2:  

- Pistola per vernice LASIEZ; 

- Serbatoio 1000 L EMILIANA SERBATOI; 

- Box spogliatoio prefabbricato 4x2 m CARABOX; 

- Box uffici prefabbricato 3x2 m CARABOX 

Prezzo base: € 5.170,00 oltre iva 

Rilancio: € 155,00 

La vendita è soggetta ad IVA 22% ed i prezzi sono riportati ad IVA esclusa. 

Per partecipare alla gara sarà necessario presentare offerta irrevocabile di acquisto in busta chiusa entro le 

ore 13:00 del giorno  20.05.2024, presso lo studio del Curatore studio sito in Cagliari, Corso Vittorio Emanuele 

n. 404.  

Le offerte d’acquisto dovranno essere consegnate a mano o spedite tramite raccomandata con avviso di 

ricevimento, in questo caso farà fede la data di ricezione e non quella del timbro postale, presso lo studio del 

Curatore e contenute in busta chiusa recante all’esterno “Liquidazione Giudiziale 4/2023 Offerta irrevocabile 

d’acquisto del   Lotto n. 2”   

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



L'offerta - a pena di esclusione - dev'essere almeno pari al prezzo base. 

L’offerta deve essere in bollo ed accompagnata da una cauzione pari al 10% del prezzo offerto, che non potrà 

essere inferiore al prezzo base, in assegno circolare non trasferibile, intestato alla “Liquidazione Giudiziale 

n.4/2023 –Lotto n° 2”. 

Si prega di prendere visione del Regolamento di vendita. 

Per ulteriori informazioni e dettagli, sito portale vendite pubbliche, www.astegiudiziarie.it, nonché Curatore 

Dott.ssa Gaia Grauso - Tel. 070669566-  lg4.2023cagliari@pecliquidazionigiudiziali.it. 

Cagliari 26 marzo 2024 

Il Curatore  

Dott.ssa Gaia Grauso 

                                                                                                                     

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009


